Verbum Dómini.

**Deo grátias.**

*Sequitur Allelúia:*

Allelúia, allelúia.  
Benedictus qui venit in nōmine Dómini!  
Benedictum quod venit Regnum patris nostri  
David!  
Allelúia.

*Postea diaconus, vel sacerdos, ad ambonem pergit et dicit:*

Dóminus vobíscum.

**Et cum spíritu tuo.**

Léctio sancti Evangélii secúndum Ioánnem

**Glória tibi, Dómine.**

*Gv 18,33b-37*

In quel tempo, Pilato disse a Gesù: «Sei tu il  
re dei Giudei?». Gesù rispose: «Dici questo da te,  
oppure altri ti hanno parlato di me?». Pilato disse:  
«Sono forse io Giudeo? La tua gente e i capi dei  
sacerdoti ti hanno consegnato a me. Che cosa hai  
fatto?».

Rispose Gesù: «Il mio regno non è di  
questo mondo; se il mio regno fosse di questo  
mondo, i miei servitori avrebbero combattuto  
perché non fossi consegnato ai Giudei; ma il mio  
regno non è di quaggiù».

Allora Pilato gli disse: «Dunque tu sei re?».  
Rispose Gesù: «Tu lo dici: io sono re. Per questo io  
sono nato e per questo sono venuto nel mondo: per  
dare testimonianza alla verità. Chiunque è dalla  
verità, ascolta la mia voce».

Verbum Dómini.

**Laus tibi, Christe.**

*Deinde fit homilia, quæ a sacerdote vel diacono habenda est.*

*Homilia expleta, cantatur vel dicitur symbolum seu professio fidei:*

**Credo in unum Deum,**  
**Patrem omnipoténtem,**  
**factórem cæli et terræ,**  
**visibílium ómnium et invisibílium.**  
**Et in unum Dóminum Iesum Christum,**  
**Fílium Dei Unigénitum,**  
**et ex Patre natum ante ómnia sǽcula.**  
**Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de**  
**Deo vero,**  
**génitum, non factum, consubstantiálē Patri:**  
**per quem ómnia facta sunt.**  
**Qui propter nos hómines et propter nostram**  
**salútem descéndit de cælis.**  
*Ad verba quæ sequuntur, usque ad factus est, omnes se inclinant.*  
**Et incarnátus est de Spíritu Sancto**  
**ex María Vírgine, et homo factus est.**  
**Crucifíxus étiam pro nobis sub Pónito Piláto;**

## LITURGIA EUCHARISTICA

*Sacerdos dicit:*

Benedictus es, Dómine, Deus univérsi,  
quia de tua largítate accépimus panem,  
quem tibi offérimus,  
fructum terræ et óperis mánuum hóminum:  
ex quo nobis fiet panis vitæ.

*Populus acclamat:*

**Benedictus Deus in sǽcula.**

Benedictus es, Dómine, Deus univérsi,  
quia de tua largítate accépimus vinum,  
quod tibi offérimus,  
fructum vitis et óperis mánuum hóminum,  
ex quo nobis fiet potus spiritális.

**Benedictus Deus in sǽcula.**

*Stans postea in medio altaris, versus ad populum, extendens et iungens manus, sacerdos dicit:*